Contratación de Empresa Supervisora Técnica Persona Jurídica, que brinde servicio de fiscalización a las 
Oficinas Regionales. 
Ítem N° 5 - Supervisión de las actividades vinculadas al Sub Sector Hidrocarburos encargadas por Osinergmin 
en las Regiones Cusco, Puno y Madre de Dios 

Valor Referencial 
Ochocientos veintiséis mil cuatrocientos noventa con 88/100 Soles, (S/826 490.88), incluido IGV. 

Calendario del 
proceso (*) 

Publicación de 
convocatoria 

16-09-2021 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe 

Publicación de las bases 16-09-2021 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe 

Registro de participantes Del 17-09-2021